广州华立学院图书馆校外文献资源推送服务登记表

	申请日期：
	
	年
	
	月
	
	日

	个 人 信 息

	姓   名
	
	专业班级
	

	学号
	
	联系电话（手机）
	

	QQ或微信
	
	E--mail
	

	文 献 信 息

	序号
	文献名称
	作者

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	注 意 事 项

	个人信息栏所有项为必填项；

文献名称包括期刊、学位论文、会议论文的文章名称以及图书、光盘的书名。


图书馆参考咨询负责人：

